[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_04_» апреля 2019г. № 429-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 27.02.2015 № 341-П «О создании комиссии по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы работников организаций, расположенных на территории Промышленновского муниципального района»
(в редакции постановлений от 15.04.2015 № 577-П, от 27.04.2015 № 617-П, от 10.02.2017 № 121-П, от 27.12.2018 № 1492-П)

Во исполнение постановления Губернатора Кемеровской области от 07.12.2018 № 77-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Кемеровской области от 20.02.2015 № 9-пг «Об областной межведомственной комиссии по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы работников организаций, расположенных на территории Кемеровской области» и в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 27.02.2015 № 341-П «О создании комиссии по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы работников организаций, расположенных на территории Промышленновского муниципального района» (в редакции постановлений  от 15.04.2015 № 577-П, от 27.04.2015 № 617-П, от 10.02.2017 № 121-П, от 27.12.2018 № 1492-П) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Состав районной межведомственной комиссии по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной  заработной платы работников организаций, расположенных на территории Промышленновского муниципального района, утвердить согласно приложению к данному постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	   Д.П. Ильин

Исп. Е.Л. Жукова
Тел. 71917
постановление от «4» апреля 2019г. № 429-П                                                                                           страница 2

	Приложение

к постановлению
администрации Промышленновского муниципального района

от __________№ ______

Состав районной межведомственной комиссии по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неформальной заработной платы работников организаций, расположенных на территории Промышленновского муниципального района
	 Ильин Денис Павлович               -
	глава Промышленновского муниципального района, председатель комиссии

	 Зарубина Анастасия                    -

 Александровна
	заместитель главы Промышленновского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	 Федарюк Сергей Анатольевич  -
	заместитель главы Промышленновского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	 Жукова Елена Леонидовна       -
	главный специалист сектора экономического развития администрации Промышленновского муниципального района, секретарь  комиссии

                                           Члены комиссии:

	 Жилков Антон Павлович        -
	прокурор Промышленновского района

(по согласованию)

	 Крюков Олег Борисович      -
	начальник отдела сельского хозяйства администрации Промышленновского муниципального района

	 Карцева Людмила Николаевна  -
	начальник Межрайонной инспекции ФНС России № 2 по Кемеровской области (по согласованию)

	 Мороз Марина Анатольевна      -
	начальник Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Промышленновском районе (по согласованию)

	 Белоконь Дмитрий                      -

 Алексеевич
	начальник  Отдела МВД России по Промышленновскому району  (по согласованию)

	 Коровина Оксана Викторовна   -
	начальник Управления социальной  защиты населения администрации Промышленновского муниципального района

	 Мезюха Анна Федоровна        -
	директор ГКУ Центр занятости населения

Промышленновского района (по согласованию)

	Бережная Наталья                     - Константиновна
	главный специалист юридического отдела администрации Промышленновского муниципального района

	Заместитель  главы

	Промышленновского муниципального района
	А.А. Зарубина